
O B W I E S Z C Z E N I E  

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 10 kwietnia 2020 roku 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Burmistrz Miasta Sławno podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 
 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Ulice: Aleja Zachodnia, Bolesława Chrobrego, 

Władysława Jagiełły, Kosynierów, Kwiatowa, 

Ogrodowa, Plac Traugutta, Polna, Rolna, Sadowa, 

Słoneczna, Traugutta. Ulica: Morelowa, I Pułku Ułanów, 

Witosa, Ulica: Racibora , Sempołowskiej. 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Sempołowskiej 3, 76-

100 Sławno 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

2 

Ulice: Dębowa, Gdańska, Kochanowskiego, 3 Maja, 

Reja. Ulice: Szopena, Mieszka I. Ulice: Aleja Wojska 

Polskiego, część Armii Krajowej nr parzyste od 26 do 

końca i nr nieparzyste od 33 do końca, Chabrów, Leśna, 

Morska, Zielona. 

Urząd Miejski, ul. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno 

3 

Ulice: część Basztowej (nr 3, nr 19, nr 19A, nr 20A, nr 

22, nr 23), Lipowa, Matejki, Mickiewicza, Curie-

Skłodowskiej. Ulica: część Basztowej nr 4A, nr 4B, nr 

4C Cieszkowskiego, Grottgera, Kąpielowa, 

Konopnickiej, Mielczarskiego, Plac Sportowy, 

Rapackiego. Ulice: część Basztowej nr 5, nr 12 i nr 17, 

część Jedności Narodowej nr 1 - 3, nr 6 i nr 8, 

Kościuszki, Plac Kardynała Wyszyńskiego, część 

Powstańców Warszawskich nr 1 i nr 3. 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sławnie, Plac 

Sportowy 1, 76-100 Sławno 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 

Ulice: część Armii Krajowej nr parzyste od 2 do 24 i 

nieparzyste od 1 do 31, Harcerska, Kopernika, 

Podgrodzie, Plac Wolności, część Powstańców 

Warszawskich nr 2 i od nr 4 do końca, Sienkiewicza, 

Szarych Szeregów. Ulica: część Jedności Narodowej nr 

5, nr 7a, 7c, od nr 9 do końca, Kościelna, Ojca Talarka, 

Pocztowa, część Polanowskiej nr parzyste od 4 do 14 i nr 

nieparzyste od 3 do 35. Ulice: Chełmońskiego, 

Dworcowa, Kupiecka, Okrzei. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 

Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej im. M. 

Grzegorzewskiej, ul. Kopernika 9, 76-100 Sławno 

5 

Ulice: Kolejowa, Koszalińska, Fredry, Łączna, 

Nałkowskiej. Ulice: Daszyńskiego, Dąbrowskiego, 

Dąbrowskiej, Kisielewskiego, Kraszewskiego, Kossaka, 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Juliusza Kossaka 31, 

76-100 Sławno 

 



8 Marca, Mireckiego, Moniuszki, Orzeszkowej, część 

Polanowskiej nr parzyste od 30 do końca i nr nieparzyste 

od 35b do końca, Rejtana, Reymonta, Staszica, 

Wyspiańskiego, Żeromskiego. Ulice: Broniewskiego, 

Filtrowa, Gierymskiego, Gombrowicza, Grunwaldzka, 

Krasickiego, Lema, Miłosza, 11 Listopada, Norwida, 

Plac Gierymskiego, Plater, Prusa, Słowackiego, 

Tuwima. 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

6 Szpital Powiatowy w Sławnie 
Szpital Powiatowy w Sławnie, ul. 1 - go Pułku 

Ułanów 9, 76-100 Sławno 

 
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 

orzeczenie organu rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek 

pielęgnacyjny, lub 

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa  

w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239  

i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374); 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Koszalinie I najpóźniej do 

dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub 

izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o 

znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego 

o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Sławno najpóźniej do dnia 4 

maja 2020 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 700 do godz. 2100. 

 

 

Burmistrz Miasta Sławno 

 

Krzysztof FRANKENSTEIN 


